
АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРГУТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  28.12.2024г.  № 60 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРГУТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ №77 ОТ 30.12.2021Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «БЛАГОУСТРОЙСТВО 
ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРГУТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ 
ОБЛАСТИ» НА 2022-2024ГГ.» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом сельского поселения Сургут муниципального района 

Сергиевский Самарской области, в целях уточнения объемов финансирования 

проводимых программных мероприятий, Администрация сельского поселения 

Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области постановляет: 

        1.Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации 

сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской 

области №77 от 30.12.2021г. «Об утверждении муниципальной программы 

«Благоустройство территории сельского поселения Сургут муниципального 

района Сергиевский Самарской области» на 2022-2024гг.» (далее - Программа) 

следующего содержания: 

        1.1. В Паспорте Программы позицию «Объем финансирования» изложить 

в следующей редакции:  

        Планируемый общий объем финансирования Программы составит:   

32137,01953 тыс. рублей, в том числе: 
- средств местного бюджета – 31580,99351тыс. рублей: 

2022 г. – 8053,76111тыс. рублей; 

2023 г. – 12642,55583 тыс. рублей; 

2024 г. – 10884,67757 тыс. рублей. 

- внебюджетные средства – 556,02602 тыс. рублей: 

2022 г. – 533,67540 тыс. рублей; 

2023 г. – 11,17540 тыс. рублей; 



2024 г. – 11,17522 тыс. рублей. 

1.2. Раздел 4 Программы «Перечень программных мероприятий, 

предусмотренных для реализации целей и решения задач муниципальной 

программы» изложить в следующей редакции:  

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

б
ю

д
ж

ет
а 

Наименование мероприятий 

Затраты на реализацию мероприятий, рублей 

2022 год 2023 год 2024 год 

М
е
ст

н
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

 

Электроэнергия и ТО уличного 

освещения 
5000,90664 9533,46462 9622,39755 

Трудоустройство безработных, 

несовершеннолетних  
324,45200 2598,62750 252,00000 

Улучшение санитарно-

эпидемиологического состояния 

территории 

236,83684 258,00000 515,48300 

Прочие мероприятия 2491,56563 2141,09021 494,79702 

ИТОГО 8053,76111 12642,55533 10884,67757 

В
н

еб
ю

д
ж

е

тн
ы

е 

ср
ед

ст
в
а 

б
ю

д
ж

ет
 

Прочие мероприятия 533,67540 11,17540 11,17522 

ИТОГО 533,67540 11,17540 11,17522 

            ВСЕГО 8587,43651 12653,73023 10895,85279 

 

1.3.Раздел 5 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения 

Программы» изложить в следующей редакции:  

Источником финансирования Программы являются средства бюджета    

сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской 

области. 

 Общий объем финансирования на реализацию Программы составляет  

32137,01953тыс. рублей, в том числе по годам: 

 

2022 г. – 8587,43651 тыс. рублей. 

2023 г. – 12653,73023 тыс. рублей. 

2024 г. – 10895,85279 тыс. рублей. 

 Объемы финансирования Программы по мероприятиям и годам подлежат 

уточнению при формировании бюджета сельского поселения Сургут 




